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Hakkımızda
Değişen iş yapış modelleri ve dünyada yükselen iş değerleri doğrultusunda, 
geleceğin şirket ve yönetim yapılarının daha sağlıklı ve verimli kurulmasına 
destek olabilmek için geniş kapsamlı, çağdaş danışmanlık ve eğitim hizmetleri 
sunmaktayız. Her şirketin kendine has zorlukları ve birbirinden farklı hedefleri 
olduğu için, biz her müşterimiz için özel çözümler üretiyoruz. 

Geçmiş profesyonel kariyerlerimizde edindiğimiz tecrübeyi ve çalıştığımız 
firmalarla birebir geliştirdiğimiz özgün yaklaşımımızı size aktarıyoruz. Sürekli 
gelişimi benimsemiş kişi ve kurumları hedeflerine ulaştıracak çözümleri 
tasarlayan danışmanlık, eğitim ve koçluk hizmetleri sunuyoruz.

Her insanın harika bir iş çıkarabileceğine ve bundan iyi sonuçlar elde 
edebileceğine kuvvetle inanıyoruz. Geçmişten çok geleceğe benzeyen 
danışmanlık ve eğitim programları oluşturma gerekliliğine dayanarak 
beklentilerinizi gerçekleştirmenize destek oluyoruz.
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Yaklaşımımız;
Sektör ve işletme gerçekliğinizin, karşılaştığınız zorlukların ve iş hedeflerinizin 
doğru bir analizine dayalı, özelleştirilmiş bir yaklaşım hedefledik. 

Sizinle ortaklaşa, imkanlarınız doğrultusunda ihtiyaçlarınızı karşılayan esnek 
ve yenilikçi çözümler oluşturuyoruz. 

Farklı sektörlerde çalışmış, gerçek hayat, uygulamalı operasyonlar ve iş 
sorunları tecrübesi edinmiş uzmanlardan oluşan ekibimiz ile birlikte 
vizyonunuzu gerçekleştirmek için destek oluyoruz.
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Biz Etkiliyiz
Her eylemin mantıklı olmasını istiyoruz. Bir projeye başlarken, ulaşılması 
gereken beklentileri ve hedefleri belirleriz. Etkili çözümler seçer, her şeyi 
geniş bir perspektiften analiz eder ve başkalarını da bunu yapmaya motive 
ederiz. Kendimizi sürekli geliştiriyor yeni, etkili yöntemler ve araçlar 
üzerinde çalışıyoruz.

Tutkuyla Doluyuz
Yaptığımız çalışmalara tüm enerjimizi ve bilgimizi koyuyoruz. Size mümkün 
olduğunca çok sayıda etkili teknik ve yöntem öğretmek istiyoruz. 
Müşterilerimizin başarısı bizim de başarımızdır, bu nedenle çalışmalarımızda 
tutkumuzu ve uzmanlığımızı birleştiriyoruz.

İçten ve Samimiyiz
Gördüklerimizi dürüstçe tartışırız. Boş vaatler vermeyiz. İşbirliği sırasında 
her zaman, her iki tarafın da dürüstlüğünü ve bağlılığını destekleriz. 
Eylemlerimiz tamamen şeffaftır ve müşterilerimizin bunlara erişimi vardır. 
Etkili sonuçların yalnızca samimi işbirliği ile sağlanabileceğine inanıyoruz.
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Çözümlerimiz
Günümüzün yıkıcı dünyasında, doğru yöntemlerle hazırlanmış gelişim ve 
danışmanlık programları ile çalışanlarınızın harekete geçmesi için ilham 
veriyoruz. Size bir adım önde olmak, yenilik yapmak ve ilerlemek için ihtiyaç 
duyduğunuz derin ve kalıcı becerileri geliştirmenin yollarını sunuyoruz.

Eğitim ve danışmanlık programlarımızı sizin kurumsal değerlerinize, 
kültürünüze, vizyonunuza ve stratejinize uygun hale getiriyoruz. Odak 
noktamız, her bir müşteriye özgü zorlukları ele almak için uyarlanmış ilgili, 
eyleme dönüştürülebilir ve pratik çözümler sağlamaktır.
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Eğitim ve Gelişim
Her şey için bir eğitime mi ihtiyacınız var? Kesinlikle hayır. Şirketinizin daha iyi 
performans göstermesini sağlayan temel yeteneklere odaklanmanız gerekir. 
Siz karar verin; şirketinizin gelişmesini sağlayacak kritik yetenekleri düşünün 
ve size ait bir gelişim ve eğitim stratejisi geliştirelim. 

Gerçek dünyadaki sorunları çözen, karmaşık fikirleri basit, kolayca özümsenen 
kavramlara ayıran özelleştirilmiş eğitim programları hazırlıyoruz. Şirket içi 
gelişim yollarının planlanmasında, yönetici ve liderlerin geliştirilmesinde ve 
ilham verici eğitim programlarının yürütülmesinde kuruluşunuza destek 
oluyoruz. 
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ANR Business Development Academy eğitimleri “Yap-Gözden 
Geçir-Öğren-Uygula Modeline” göre tasarlanır ve gerçekleştirilir.
Deneyimsel öğrenme ve aktif katılım yoluyla bireylerin kendileri ve ekibinin 
diğer üyeleri hakkında en iyi şekilde öğrenebilecekleri eylemin ortasına 
yerleştiriyoruz. İnsanları işte ve özel yaşamlarında daha etkili olmaları için 
'içeriden' geliştirmek olarak adlandırdığımız programlar oluşturuyoruz. 

Deneyimli kolaylaştırıcılarımızla, katılımcıların düşüncelerini ve duygularını 
açıkça paylaşmaya teşvik edildiği güvenilir ve eğlenceli bir ortam 
sağlayarak eğitimlerimizi gerçekleştiriyoruz.
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İhtiyaçlarınızın benzersiz olduğunu anlıyoruz, bu nedenle “herkese uyan tek 
beden” yaklaşımı kullanmak yerine, bir eylem planı önermeden önce 
zorluklarınızı anlamaya odaklanıyoruz.

Eğitimlerimizde odak noktamız; güveni, sorumluluğu, odaklanmayı ve 
motivasyonu artırarak, insanlara kendi kendini sınırlayan davranışları ve 
başarının önündeki diğer engelleri aşmaları için bir sistem ve stratejiler 
oluşturmalarını sağlamaktır.

Kurumsal eğitim hizmetlerine yatırım yaparak çalışanlarınızın profesyonel 
gelişimini hızlandırarak üretkenliği ve bağlılığı artırın. Kurumsal bir eğitim 
hizmeti ararken, kültür uyumunu değerlendirdiğinizden emin olun.
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Becerilerde, davranışlarda ve bilgide gelişmenin teşvik edilebileceği 
alanlara yönelik bir program oluşturmadan önce, mevcut sonuçları 
sağlayan başarıları, güçlü yönleri, en iyi uygulamaları ve boşlukları 
belirlemek için sizinle yakın bir şekilde çalışacağız. 

Eğitim ve gelişime yaklaşımımız fark yaratmaktır. İnsanlara farklı 
düşünmeye, farklı davranmaya ve işyerine döndüklerinde fark yaratmaya 
devam etmeleri için ilham veren programlar geliştiriyoruz.

Eğitim ve gelişim programlarını sizin ihtiyacınızı karşılayacak şekilde 
online, yüz yüze veya hibrit yöntemleri ile gerçekleştiriyoruz.
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Yönetici Geliştirme ve Liderlik Eğitimi Programları
Orta ve üst düzey yönetim ve liderlik sorumluluğu olanlar veya bu 
sorumluluğa adaylar için özel olarak tasarlanan liderlik, etkili yönetim, 
yönetici yetkinlik gelişimi programları, liderlik veya yönetimle ile ilgili 
öğrendiğiniz teorik bilgileri, uygulamalar ve grup çalışmaları ile gerçek 
hayata taşıyarak gelişiminizi desteklemeyi hedeflemektedir. 
Kuruluşunuz içinde bir sonraki seviye başarının kilidini açmak ve onu 
rekabetçi bir farklılaştırıcıya dönüştürmek vizyon, itici güç ve odaklanma 
gerektirir.
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Satış-Pazarlama ve Müşteri İlişkileri Eğitim Programları
Satış, pazarlama ve müşteri ilişkileri çalışanları için sektöre özel 
tasarlanan eğitimler; sürekli değişkenlik gösteren pazar, ekonomi ve 
müşteri beklentilerinin analiz edilmesini ve pozisyon almasını 
sağlayan yetkinliklerin geliştirilmesini hedeflemektedir. 
Amacımız; müşterisini anlayan, psikolojik özelliklerini önemseyen, 
satın alma davranışlarına saygı gösteren, yeni pazarlama anlayışı ile 
profesyonel satış davranışını bütünleştirebilen ve mükemmel hizmeti 
amaçlayan düşünce ve eylemin oluşmasına katkı sağlamaktır.
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Kişisel Etki ve Etkinlik Eğitim Programları
Kişinin kendi farkındalığını veya yeteneğini geliştiren, yeni düşünce veya 
fikirleri aydınlanmış gözlerle olumlu bir şekilde kucaklayan herhangi bir 
eğitim, kişisel gelişim olarak tanımlanabilir. Kişisel gelişim, yeni beceriler 
geliştirmek kadar zihniyet ve değişim motivasyonunu anlamakla, hayata 
geçirmek için eyleme dönüştürmekle ilgilidir. 
Kendinizi ve farklı durumlara yaklaşımınızı görmenizi sağlayacak, iş ve 
özel hayatta yetkinliklere yönelik farkındalıkları arttıran birçok gelişim 
programımız var.

www.anregitim.comANR Business Development Academy



Çalışan Gelişimi Eğitim Programları
Önce çalışanlarınızla ilgilenirseniz onların da müşterilerinizle 
ilgileneceğinden kuşkunuz olmasın. Beceri geliştirme, yalnızca 
şirketinizi rekabetçi kılmakla kalmaz, aynı zamanda ekibinizin değerli 
ve bağlı hissetmesini sağlar. 
Çalışanların potansiyelini keşfetmesini sağlayan, motivasyonlarını 
arttıran, kişisel gelişimini destekleyen, mesleki anlamda gelişmelerini 
sağlayacak özel eğitimler tasarlıyoruz. 
Aynı zamanda yöneticilerine, çalışanlarının gelişimine olan 
yaklaşımlarını özelleştirmek için ihtiyaç duydukları araçları veriyoruz.
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Uzmanlık Eğitim Programları
Uzmanlık nedir? Basitçe söylemek gerekirse, çalışanların başarılı olmak 
için ihtiyaç duyduğu beceri, bilgi ve deneyimlerin bir birleşimidir. 
Sürekli gelişen ve değişen, hızlı hareket eden bir endüstri ortamında 
ekip üyelerinizin en son uygulama ve becerilerle güncel kalması gerekir.
İnsanların işle ilgili yeteneklerini geliştirmek, gelecekteki değişimi 
tahmin edebilmeleri, çevik, dayanıklı ve esnek kalmalarını sağlamaya 
yönelik eğitim ve gelişim programları tasarlıyoruz.
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